

### Załącznik nr 1

## WZÓR

### UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

#### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

#### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Zarząd województwa śląskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

#### II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
<p>Lider Stowarzyszenie Zawierciański Uniwersytet Trzeciego Wieku</p> <p>KRS -0000277935 42-400 Zawiercie ,ul. Piastowska 1 www.u3wzawiercie.pl www.facebook.com/Zawierciański-Uniwersytet-Trzeciego-Wieku-1014243478600208/ utwzawiercie@wp.pl telefon:791-035-756</p>	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	<p>Maria Grabowska orusia1@gmail.com  telefon:512-442-181</p>

#### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	AKTYWNY,TWÓRCZY SENIOR +			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	1.10.2021	Data zakończenia	27.12.2021

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Prognozy demograficzne dla województwa śląskiego wskazują, że do 2050 r. odsetek osób w wieku poprodukcyjnym ulegnie zwiększeniu – wyniesie 2030 r. – 27,90%, 2040 r. – 32%, a w już 2050 r. – 37,83%.

Odnosząc dane prognostyczne dla województwa śląskiego do danych dla całego kraju **można zauważyć, że województwo śląskie przewyższa średnią krajową**. Ludność powiatu zawierciańskiego jest starsza od ludności województwa śląskiego (dane zawarte w Projekcie Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2016 – 2020). Osoby po 60 roku życia są szczególnie narażone na utratę zdrowia, niepełnosprawność oraz niedołężność.

**W grupie wiekowej powyżej 65 roku życia, 80% osób cierpi na przynajmniej jedną chorobę somatyczną (dane z publikacji B. Tokarczyka: "Uwarunkowania zdrowia osób starszych i organizacja zakładów opieki dla osób starszych").**

**Mając na uwadze dobro ogólne i społeczne seniorów należy ich aktywizować, angażować w działalność społeczną, kulturalną, integrować wewnętrznie oraz innymi grupami społecznymi, motywować do każdego rodzaju aktywności**

**Okres pandemii jest dla wszystkich seniorów okresem bardzo trudnym, z powodu obostrzeń, braku możliwości kontaktów społecznych i międzyludzkich, oraz braku aktywności. Ta zaistniała sytuacja sprzyjała wytwarzaniu się u nich nastroju depresji i zachęcała do bierności. W ramach działań ZUTW mogli uczyć się na różnych zajęciach, zgłębiać swoje pasje i zainteresowania, a przede wszystkim spotykać się, rozmawiać, być aktywnym. Niwelowało to ich samotność, stany depresyjne.**

Zarząd ZUTW przeanalizował istniejące problemy seniorów przeprowadzając z nimi rozmowy, ankiety telefoniczne.

**Główne zdiagnozowane potrzeby to:**

- potrzebę podniesienia poziomu motywacji i wiary w skuteczność wpływu trybu życia na stan zdrowia i samopoczucia,
- potrzebę obcowania ze sztuką i zwiększenia dostępności do dóbr kulturalnych,
- potrzeba rozwoju kompetencji cyfrowych w tym m.in.: jako formy uczestnictwa we współczesnym życiu społecznym i kulturalnym.
- trening umysłu poprzez naukę podstaw języka angielskiego

**Głównym celem działań jest zwiększenie aktywności fizycznej i kulturalnej seniorów wieku 60+ z gminy Zawiercie i gminy Siewierz w oparciu o szeroką ofertę różnorodnych form wsparcia, dostosowanych do potrzeb obu wymienionych grup w okresie od października do grudnia 2021 r.**

Partnerem w projekcie jest Uniwersytet Trzeciego Wieku w Siewierzu

Pięciu seniorów z UTW Siewierz weźmie udział w warsztatach i wyjeździe edukacyjnym.

**Cele projektu są zgodne z celami konkursu i misją wskazaną w dokumencie „Strategia Polityki Społecznej Województwa Śląskiego na lata 2006-2020. Aktualizacja 2015”, czyli „Poprawę warunków i jakości życia mieszkańców województwa śląskiego oraz zgodne z priorytetem I -Działania z zakresu aktywizacji i integracji seniorów w okresie epidemii COVID -19; Do skorzystania z oferty zajęć realizowanych w ramach projektu, chcemy zachęcić osoby, które wcześniej z różnych względów (między innymi finansowych) nie mogły pozwolić sobie na korzystanie z oferty naszej placówki .**

**Niniejszy projekt daje szansę na złagodzenie wyżej złagodzenie opisanych problemów oraz zaspokojenie potrzeb przewidzianej w projekcie grupy docelowej.**

**Wnioskodawca chce również promować edukację kulturalną , wyzwalać twórcze działania.**

Realizacja działań projektowych zniweluje bariery finansowe, które często ograniczają seniorów w dostępności do nich.

Dzięki udziałowi w projekcie beneficjenci będą mieli możliwość poznania nowych osób i miejsc, co nie byłoby możliwe bez wsparcia w ramach projektu. Integracja pomoże utrzymać dobry stan zdrowia, energię i na dłużej czuć się przydatnym i potrzebnym w środowisku lokalnym.

Dodatkowo dzięki realizacji projektu będzie możliwa integracja społeczna seniorów poprzez aktywne spędzanie wolnego czasu, wzmocnienie więzi wśród osób starszych.

**Wszystkie działania będą realizowane zgodnie z obowiązującymi zaleceniami sanitarno - epidemiologicznymi, w sposób zapewniający bezpieczeństwo osób uczestniczących.**

**W trosce o zdrowie i bezpieczeństwo zajęcia będą odbywały się w warunkach umożliwiających zachowanie reżimu sanitarnego.**

Działania projektowe przewidują :

### **MODUŁ I zajęcia rekreacyjne czyli terapia lasem.**

Będą to spacer sensoryczne z nordic-walking dla **20 seniorów/ 3 spaceru**.

**Trzy spaceru z sylwoterapią**- towarzystwo natury pobudza ludzki organizm do samoleczenia i już samo przebywanie wśród drzew może poprawić samopoczucie Spacerując nastawimy się na patrzenie, słuchanie, wchłanianie leśnych zapachów, dotykane drzew.

**Zajęcia poprowadzi wykwalifikowany trener ,który dzięki dotacji z grantu ROPS w 2019 r mógł takie kwalifikacje uzyskać .**

Japońscy naukowcy z Uniwersytetu Chiba udowodnili, że już 15-minutowy spacer w lesie spowodował 16-procentowy spadek poziomu kortyzolu, hormonu stresu, 2-procentowy spadek ciśnienia krwi i 4-procentowy spadek tętna w porównaniu z takim samym czasem spędzonym w centrum miasta. Skutki uboczne stresu jak bezsenność, depresja lub wysokie ciśnienie krwi, mogą być wyleczone nie przez podróż do lekarza, ale przez regularne spaceru w lesie.

### **MODUŁ II Warsztaty artystyczne – „Bożonarodzeniowa manufaktura”**

Malowanie na szkle i warsztaty wykonywania aniołów z gliny dla 10 seniorów /10 godzin

Zajęcia prowadzone będą pod okiem wykwalifikowanych instruktorów, współpracujących z naszym Uniwersytetem. Kontakt ze sztuką uczy wrażliwości, przekazuje mądrość, ma wartości terapeutyczne

### **MODUŁ III Warsztaty kompetencji cyfrowych**

**Warsztaty dla 10 seniorów /10 godzin**

**Współtworzę kulturę.**

Uczestnicy zdobędą umiejętności atrakcyjnej i efektywnej prezentacji, nauczą się te treści powielać i dzielić się nimi z innymi internautami. Zdobędą podstawowe umiejętności tworzenia prezentacji w programie Power Point co ułatwi im prezentacje wybranych zagadnień życia kulturalnego.

**Internet jako forma uczestnictwa we współczesnym życiu społecznym i kulturalnym.**

Jak znaleźć informacje o wydarzeniach, happeningach, wystawach, wystąpieniach, spektaklach. Dlaczego w Internecie znajdziemy informacje, do których nie dotrzemy korzystając z prasy czy telewizji

**Zwiedzam wirtualnie muzea**

Muzea i galerie z całego świata udostępniają swoje kolekcje w Internecie. Dzięki temu, pozostając w domu, można zobaczyć najświetniejsze wystawy i obiekty kulturalne .

### **MODUŁ IV Lektorat z języka angielskiego**

**Grupa 12 osób 2 godziny/tydzień. Łącznie 20 godzin**

Naukowcy coraz częściej podkreślają, że nic nie trenuje tak dobrze naszego mózgu - jak nauka języków obcych. Jesteśmy w stanie trenować mózg, wpływać na jego lepsze ukrwienie i rozbudowę w nim włókien nerwowych ,

### **MODUŁ V Warsztaty tańca w kręgu**

**Grupa dla 12 seniorów 10 godzin**

Krąg stanowi specyficzną formę taneczną, zupełnie różną od tańca w parach czy solo. Uczestnicy zajęć, tańcząc w kręgu, poznają kroki i figury oraz choreografie taneczne, a wszystkie te elementy dostosowane są do ich możliwości. Tańce po kolei dostarczają dużo zabawy i radości, wspaniale integrują w grupie, ale także zawierają sporą dawkę profilaktyki zdrowotnej, poprawiają sylwetkę i kondycję fizyczną **Tańce w kręgu zapewniają niezwykle bogactwo przeżyć, bowiem wiele spośród nich ma głębokie znaczenie i historię**

### **MODUŁ VI Warsztaty dla chóru**

**Grupa dla 12 seniorów 10 godzin**

Zajęcia prowadzone będą przez specjalistę z zakresu dyrygentury chóralnej oraz emisji głosu. Program warsztatów będzie obejmował zajęcia dotyczące: kształcenia słuchu muzycznego, podstawy zapisu nutowego, emisji głosu, dykcji, interpretacji utworu muzycznego oraz nauki śpiewu wielogłosowego

### **Moduł VII**

**Dwa wyjazdy edukacyjne pn „Kulturalny Senior”**

**Wyjazd I do Bebła dla 30 seniorów/ 1 dzień**

Warsztaty malowania bombek

Naturalnym przedłużeniem warsztatów pn „Bożonarodzeniowa Manufaktura Świąteczna " będzie wyjazd do Bebła do

niezwykłego świata ozdób choinkowych. Podczas wizyty w zakładzie ARMAR poznamy wszystkie etapy powstawania bombek choinkowych. Zobaczymy jak wygląda ręczne formowanie szkła oraz tajniki dekorowania różnych ozdób choinkowych. Na warsztatach w zakładzie samodzielnie będziemy malować bombki choinkowe. Zapoznamy się ze sposobami dekoracji ozdób. Zakład jest przystosowany do odwiedzania go przez grupy osób niepełnosprawnych ruchowo lub umysłowo w lekkim stopniu. Warsztaty stworzą możliwość rozwijania u uczniów i seniorów, własnej pomysłowości i inwencji twórczej. Liczba adresatów : 30 seniorów.

Konieczne jest wynajęcie autokaru ,ubezpieczenie uczestników i opłatę za uczestnictwo w warsztatach

#### **Wyjazd II do teatru lub opery**

#### **Wyjazd dla 30 seniorów / 1 dzień**

Wyjazd do teatru na wybrany spektakl lub do opery . Konieczne jest wynajęcie autokaru ,ubezpieczenie uczestników i opłatę za uczestnictwo w warsztatach. Wyjazd zachęci seniorów do wyjścia z domu, a tym samym zmniejszy prawdopodobieństwo wykluczenia ich z uczestnictwa w życiu społeczno – kulturalnym. Kontakt ze sztuką uczy wrażliwości, przekazuje mądrość, ma wartości terapeutyczne

**Informacje o projekcie i akcja promocyjna będą przekazywane różnymi kanałami:** droga tradycyjną tzw. drogą szeptaną oraz umieszczone zostaną na stronach www wnioskodawcy.

Będziemy prowadzić strony www projektu i **promować ROPS** . Informacje o dofinansowaniu projektu podawane będą w trakcie jego realizacji oraz przy wszystkich podejmowanych działaniach informacyjnych i promocyjnych.

#### **Wkład własny – wolontariat**

3-wolontariuszy seniorów -umowy wolontariackie /1 osoba x 30zł x 5 h=150 zł x 3 osoby =**450 zł** pomoc przy promocji , organizacji warsztatów i wyjazdów .

1 wolontariusz prowadzący stronę www- 1 osoba x 30 zł x 20 h=**600zł**

1 wolontariusz grafik, który nieodpłatnie wykona 1 projekt graficzny plakatu i ulotki. Koszt 30zł. x 20 h= **600zł.** – umowa wolontariacka;

1Instruktor nordic- walking z **kwalifikacjami** – umowa wolontariacka; 1 osoba x 30 zł x 12h =**360zł.**

1 instruktor z **kwalifikacjami** - warsztaty- Bożonarodzeniowa manufaktura – umowa wolontariacka; 1 osobax 30złx10h=**300 zł**

**Łącznie -7 wolontariuszy łączna kwota =2310zł**

**Wkład rzeczowy** – druk ulotek promocyjnych (50 sztuk) i druk plakatów (13 sztuk) na drukarce laserowej OKI w biurze ZUTW.

Razem 140 zł.

#### **4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego**

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Spacery z sylwoterapią	20 seniorów/ 3 spaceru	Lista obecności / zdjęcia
Warsztaty „Bożonarodzeniowa manufaktura”	10 seniorów/10 godzin	Lista obecności / zdjęcia
Warsztaty kompetencji cyfrowych	10 seniorów/10godzin	Lista obecności / zdjęcia
Warsztaty Tańca w kręgu	12 seniorów /10h	Lista obecności / zdjęcia
Lektorat z j .angielskiego 2 grupy po 12 seniorów	24 seniorów /20h	Lista obecności / zdjęcia
Warsztaty dla chóru	12 seniorów /10h	Lista obecności / zdjęcia
Wyjazd I do Bebła	30 seniorów/ 1 wyjazd	Lista obecności / zdjęcia
Wyjazd do teatru lub opery	30 seniorów/ 1 wyjazd	Lista obecności / zdjęcia

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

- 2012 – „Senioralia” – wspierany przez Starostwo Powiatowe
- 2012 – Promocja Aktywności Seniorów – wspierany przez FIO
- 2012 , 2013, 2014 ,2015 – „Międzypokoleniowe zawody sportowe “
- 2013 – „W góry , w góry emerycie” - współfinansowany przez Gminę Zawiercie
- 2013 – „Uczymy się przez całe życie ” - projekt ASOS II edycja
- 2013 – „Rowerowo , międzypokoleniowo i kolorowo współfinansowany” przez Gminę Zawiercie i Starostwo Powiatowe
- 2015 – VIII Ogólnopolska Olimpiada Sportowa UTW w Łazach inne lata finansowany przez Gminę Zawiercie
- 2016 – „Prosty lek to RPZ –R – ruch ,P – profilaktyka, Z – zdrowie” - finansowany przez Gminę Zawiercie
- 2017 – „Rekreacja wzrostem jakości życia seniorów” – finansowany przez Gminę Zawiercie,
- 2017 – „SAN – senior sprawny aktywny, niezależny” - finansowany przez Gminę Zawiercie
- 2017 – „BAS – bezpieczny, asertywny senior” - finansowany przez CIL w ramach programu „Działaj lokalnie”
- 2017 – „Sobie Potrzebni”- finansowany przez Ministerstwo .Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
- 2018 – „Senior na Czacie i na czasie”- finansowany przez Gminę Zawiercie
- 2018 – „ZUTW na sportowo”- finansowany przez Gminę Zawiercie
- 2018 – „Aktywny senior”- finansowany przez Gminę Zawiercie
- 2019 - Pover senior -współfinansowany przez Gminę Zawiercie
- 2019 - Kulturalny Most międzypokoleniowy- współfinansowany przez Gminę Zawiercie
- 2019 - Zawierciański senior dodaje życia do lat- współfinansowany przez Gminę Zawiercie
- 2019- A-B-C czyli A -Aktywnie , B -bezpiecznie ,C-ciekawie- współfinansowany Zarząd województwa śląskiego
- 2020 - MOC – to aktywność, integracja, zaangażowanie- współfinansowany przez Gminę Zawiercie
- 2020- Cudze chwalicie swego nie znacie- współfinansowany przez Gminę Zawiercie
- 2020- Żyj zgodnie z naturą- współfinansowany przez Gminę Zawiercie
- 2020 - Giętki umysł @seniora współfinansowany przez Gminę Zawiercie
- 2020 -Giętki, bo aktywny senior -współfinansowany Zarząd województwa śląskiego



## IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie - umowy wolontariat	2310	-	2310
2.	Wkład rzeczowy	140	-	140
3.	Woda mineralna – spacer	200	200	
4.	Materiały na warsztaty bożonarodzeniowe	500	500	
5.	Warsztaty kompetencji cyfrowych 10 h x 70 zł	700	700	
6.	Wynagrodzenie lektora j. angielski - 20h x 70zł dla 2 grup	1400	1400	
7.	Wynagrodzenie instruktora tańca w kręgu 10hx70zł	700	700	
8.	Wynagrodzenie instruktora chóru 10h x 70zł	700	700	
9.	Wyjazd I do Bebła – autokar ,opłata za warsztaty, PZU	2000	2000	
11.	Wyjazd do teatru lub opery II autokar, bilety ,PZU.	3000	3000	
13	Materiały biurowe - komplet/ papier ,tonery itp./	100	100	
14.	Materiały ochrony osobistej / płyny , maski ,rękawiczki itp/	300	300	
15.	Koordynator	250	250	
16.	Księgowa	150	150	2450
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		<b>12450</b>	<b>10.000</b>	<b>2450</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* /inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Zarządu  
Zawierciańskiego Uniwersytetu  
Trzeciego Wieku.....

*Maria Grabowska*  
Maria Grabowska

Skarbnik  
Zawierciańskiego Uniwersytetu  
Trzeciego Wieku.....  
*Maria Rubik*  
Maria Rubik

Data ... 20.09.2021c .....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)





Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.

## CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

## KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 19.09.2021 godz. 23:52:38

Numer KRS: 0000277935

Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu  
Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,  
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ

## PODMIOT NIEWPISANY DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		04.04.2007	
Data ostatni wpis	Numer wpisu	10	Data dokonania wpisu
	Sygnatura akt	CZ.XVII NS-REJ.KRS/6107/20/336	
	Oznaczenie sądu	SĄD REJONOWY W CZĘSTOCHOWIE, XVII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO	

## Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu	
1.Oznaczenie rodzaju organizacji	STOWARZYSZENIE
2.Numer REGON/NIP	REGON: 240619392, NIP: 6492218327
3.Nazwa	ZAWIERCIAŃSKI UNIWERSYTET TRZECIEGO WIEKU
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	-----
5.Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	NIE

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu	
1.Siedziba	kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat ZAWIERCIAŃSKI, gmina ZAWIERCIE, miejsc. ZAWIERCIE
2.Adres	ul. PIASTOWSKA, nr 1, lok. ---, miejsc. ZAWIERCIE, kod 42-400, poczta ZAWIERCIE, kraj POLSKA
3.Adres poczty elektronicznej	-----
4.Adres strony internetowej	-----

Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały	
Brak wpisów	

Rubryka 4 - Informacje o statucie		
1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie statutu	1	13.10.2006R. UCHWALENIE STATUTU. 19.03.2007R. ZMIANY W STATUCIE, DODANO W PAR.1 UST.2, UST.2 OZNACZONO UST.3. ZMIENIONO: PAR.12 UST.1, UST.4, PAR.13, PAR.22 UST.5, PAR.29 UST. 2 I 4.
	2	09.09.2008R. ZMIENIONO: PAR.1 UST.2; PAR.6.
	3	16.05.2011 R. - ZMIENIONO: PAR. 8 PKT 1, PAR. 17 PKT 2, PAR. 20 UST. 3; DODANO: PAR. 17



	PKT A ZE ZN. 1, A ZE ZN. 2, A ZE ZN. 3
4	27.04.2018 R. ZMIANA STATUTU

### Rubryka 5

1.Czas, na jaki została utworzona organizacja	NIEOZNACZONY
---	--------------

### Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu

Brak wpisów

### Rubryka 7 - Komitet założycielski

1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	PLUTA
	2.Imiona	JADWIGA
	3.Numer PESEL/REGON	40020703048
	4.Numer KRS	*****
2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	DUDA
	2.Imiona	CZESŁAW
	3.Numer PESEL/REGON	38111900474
	4.Numer KRS	*****
3	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	SYTNIIEWSKA
	2.Imiona	HALINA
	3.Numer PESEL/REGON	44052007066
	4.Numer KRS	*****
4	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	ARABAS
	2.Imiona	MARIA
	3.Numer PESEL/REGON	35120800324
	4.Numer KRS	*****
5	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	PODSIADŁO
	2.Imiona	ZOFIA
	3.Numer PESEL/REGON	47050613169
	4.Numer KRS	*****

### Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór

1.Nazwa organu	STAROSTA POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO
----------------	-----------------------------------

## Dział 2

### Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu

1.Nazwa organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu	ZARZĄD
2.Sposób reprezentacji podmiotu	DO REPREZENTOWANIA W ZAKRESIE PRAW I OBOWIĄZKÓW MAJĄTKOWYCH STOWARZYSZENIA ORAZ PODPISYWANIA UMÓW I ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ W JEGO IMIENIU WYMAGANE JEST



ŁĄCZNE DZIAŁANIE PREZESA I SKARBNIKA LUB PREZESA I INNEGO CZŁONKA ZARZĄDU LUB WICEPREZESA I SKARBNIKA LUB WICEPREZESA I INNEGO CZŁONKA ZARZĄDU.

## Podrubryka 1

## Dane osób wchodzących w skład organu

1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	GRABOWSKA
	2.Imiona	MARIA
	3.Numer PESEL/REGON	48033005168
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	PREZES ZARZĄDU
2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	MACIĄŻEK MATYSIK
	2.Imiona	JADWIGA MARIA
	3.Numer PESEL/REGON	48092305821
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	WICEPREZES ZARZĄDU
3	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	RUBIK
	2.Imiona	MARIA
	3.Numer PESEL/REGON	47042102563
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	SKARBNIK
4	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	WOŁOSZCZUK
	2.Imiona	GRZEGORZ
	3.Numer PESEL/REGON	55080305219
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	WICEPREZES ZARZĄDU
5	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	MACIOŁ
	2.Imiona	GRAŻYNA
	3.Numer PESEL/REGON	53053107767
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	SEKRETARZ
6	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	WOLNA
	2.Imiona	TERESA
	3.Numer PESEL/REGON	50111506207
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	CZŁONEK ZARZĄDU
7	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	SMOLEŃ
	2.Imiona	MAŁGORZATA BARBARA
	3.Numer PESEL/REGON	61033116120
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	CZŁONEK ZARZĄDU

## Rubryka 2 - Organ nadzoru

1	1.Nazwa organu	KOMISJA REWIZYJNA
---	----------------	-------------------



Podrubryka 1 Dane osób wchodzących w skład organu		
1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	SACZYŃSKA
	2.Imiona	KRYSTYNA
	3.Numer PESEL/REGON	46050904727
	4.Numer KRS	****
2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	SKWARCZYŃSKA
	2.Imiona	TERESA
	3.Numer PESEL/REGON	53062703040
	4.Numer KRS	****
3	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	GWIZD
	2.Imiona	JAN
	3.Numer PESEL/REGON	46050403370
	4.Numer KRS	****

### Rubryka 3

Brak wpisów

### Dział 3

#### Rubryka 1 - Nie dotyczy

Brak wpisów

#### Rubryka 2 - Nie dotyczy

Brak wpisów

### Rubryka 3 - Cel działania organizacji

1.Cel działania

1. DZIAŁALNOŚĆ EDUKACYJNA I SZKOLENIOWA W ZAKRESIE MEDYCZYNY I PROFILAKTYKI ZDROWIA, NAUK HUMANISTYCZNYCH, KULTURY I SZTUKI, NAUK SPOŁECZNYCH, EKONOMICZNYCH I PRAWNYCH, NAUK TECHNICZNYCH, NAUK O ZIEMI I WSZECHŚWIECIE ORAZ NAUKI JĘZYKÓW OBCYCH,
2. PROPAGOWANIE I POPIERANIE RÓŻNORODNYCH FORM AKTYWNOŚCI INTELEKTUALNEJ, PSYCHICZNEJ I FIZYCZNEJ ADEKWATNIE DO WIEKU, STOPNIA SPRAWNOŚCI I ZAINTERESOWAŃ OSÓB STARSZYCH,
3. WSPIERANIE ROZWOJU EDUKACJI I KULTURY, OCHRONA DÓBR KULTURY I TRADYCJI,
4. AKTYWIZACJA SPOŁECZNA OSÓB STARSZYCH,
5. ORGANIZOWANIE DZIAŁAŃ NA RZECZ ŚRODOWISKA OSÓB STARSZYCH,
6. OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA, W TYM PROPAGOWANIE AKTYWNEGO WYPOCZYNKU, ZDROWEGO STYLU ŻYCIA ORAZ WIEDZY O ZDROWIU,
7. UPOWSZECHNIANIE I DZIAŁANIE W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU,
8. PROFILAKTYKA CHOROÓB W TYM CHOROÓB CYWILIZACYJNYCH,
9. PROMOWANIE AKTYWNEGO SPĘDZANIA CZASU WOLNEGO,
10. PROPAGOWANIE, KULTYWOWANIE, UPOWSZECHNIANIE I ORGANIZOWANIE TURYSTYKI I KRAJOZNAWSTWA,
11. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ ROZWOJU SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO,
12. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ UPOWSZECHNIANIA I ORGANIZOWANIA WSPÓŁPRACY MIĘDZYPOKOLENIOWEJ,
13. PROMOCJA I ORGANIZACJA WOŁONTARIATU,
14. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ EKOLOGII I OCHRONY ŚRODOWISKA NATURALNEGO.





## Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

## Rubryka 5 - Informacja o dniu kończącym rok obrotowy

Brak wpisów

## Dział 4

## Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

## Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

## Dział 5

## Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

## Dział 6

## Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

## Rubryka 2 - Informacje o rozwiązaniu podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

## Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów



Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 19.09.2021

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: [ekrs.ms.gov.pl](http://ekrs.ms.gov.pl)

